【様式３】

令和　　年　　月　　日

実績報告書

葛󠄀 城　市　長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住所 ：
　　　　　　　　　　　　　　             利用申請者（商号又は名称） ：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代表者氏名 ：

葛󠄀城市公共空間の活用に係るトライアル・サウンディングにおいて、暫定利用が完了しましたので、次のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]（1）　提案事業の名称

（2）　暫定利用したエリア
[bookmark: _Hlk164860580]□　（仮称）當麻複合施設周辺エリア　 □　葛󠄀城市役所 新庄庁舎正面敷地
□　葛󠄀城市中央公民館（敷地内）　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（3）　暫定利用期間の実績　　※利用日毎に記載（利用日数に応じて行を追加すること）

	利用日
	利用時間
	天気
	利用者数
	来場者数

（4）　暫定利用したエリアのポテンシャル
	評価
	□　高い　　□　どちらかといえば高い　　□　どちらともいえない
□　どちらかといえば低い　　□低い

	評価の理由等

（5）　事業により、エリアの賑わいや満足度につながったか（利用者の主観で）
	評価
	□　つながった　　□　どちらかといえばつながった　　□　どちらともいえない
□　どちらかといえばつながっていない　　□つながっていない

	評価の理由等

（6）　暫定利用したエリアについて
　〇　良かった点など

〇　課題や改善点など

（7）　事業継続の意向について
　□　有償でも利用したい　　□　無償なら利用したい　　□　まだどちらともいえない
　□　場所を変えてチャレンジしたい　　□　継続は難しい

（8）　その他要望等（自由記述）